

证券代码:600035 证券简称:楚天高速 公告编号:2022-046

### 湖北楚天智能交通股份有限公司 2022年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本报告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、主要财务数据和财务指标

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	765,553,044.48	-5.07	2,205,062,643.28	-7.10
归属于上市公司股东的净利润	194,735,186.02	8.02	634,661,270.94	1.26
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	188,105,225.61	8.33	614,935,304.46	1.07
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	1,142,044,943.75	6.07
基本每股收益(元/股)	0.12	9.09	0.39	0
稀释每股收益(元/股)	0.12	9.09	0.39	0
加权平均净资产收益率(%)	2.59	减少0.02个百分点	8.68	减少0.73个百分点

二、股东信息

项目	本报告期末	本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
归属于上市公司股东的普通股	7,404,421,631.93	6.9971,1480.58	6,997,815,480.58	5.81

(一)普通股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

项目	2022年9月30日	2022年9月30日	2022年9月30日	2022年9月30日
表决权恢复的优先股股东数量	0	0	0	0
表决权恢复的优先股数量	0	0	0	0
普通股股东总数	55,098	55,098	55,098	55,098
普通股前十名股东持股情况				
序号	姓名	持股比例(%)	持股数量(股)	限售股数量(股)
1	湖北楚天智能交通股份有限公司	60.060962	17,682,174	0
2	湖北楚天智能交通股份有限公司	26.282957	7,404,422	0
3	湖北楚天智能交通股份有限公司	1.296904	3,690,041	0
4	湖北楚天智能交通股份有限公司	0.756351	2,176,812	0
5	湖北楚天智能交通股份有限公司	0.696104	2,000,000	0
6	湖北楚天智能交通股份有限公司	0.607332	1,761,171	0
7	湖北楚天智能交通股份有限公司	0.518007	1,500,000	0
8	湖北楚天智能交通股份有限公司	0.480000	1,380,000	0
9	湖北楚天智能交通股份有限公司	0.320700	920,000	0
10	湖北楚天智能交通股份有限公司	0.313705	910,000	0

母公司利润表

项目	2022年前三季度(1-9月)	2021年前三季度(1-9月)
营业收入	2,205,062,643.28	2,375,062,643.28
营业成本	1,515,491,713.61	1,515,491,713.61
营业利润	689,570,929.67	859,570,929.67
利润总额	689,570,929.67	859,570,929.67
净利润	634,661,270.94	814,661,270.94
归属于母公司股东的净利润	634,661,270.94	814,661,270.94
归属于母公司股东的扣除非经常性损益的净利润	614,935,304.46	794,661,270.94
少数股东损益	0	0
其他综合收益	0	0
综合收益总额	634,661,270.94	814,661,270.94

现金流量表

项目	本报告期	年初至报告期末
经营活动产生的现金流量	382,635.80	427,196.60
投资活动产生的现金流量	-1,420,123.48	-1,420,123.48
筹资活动产生的现金流量	1,037,487.68	1,037,487.68
现金及现金等价物净增加额	0	0

资产负债表

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
流动资产	1,740,229,601.59	842,579,466.15
非流动资产	1,184,156.39	52,862,177.72
总资产	2,924,385,957.98	895,441,643.87
流动负债	429,355,221.46	407,122,469.96
非流动负债	18,931,186.01	25,312,048.46
总负债	448,286,407.47	432,434,518.42
所有者权益	2,476,099,550.51	463,007,125.45

所有者权益变动表

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
股本	7,404,421,631.93	7,404,421,631.93
资本公积	1,184,156.39	52,862,177.72
盈余公积	429,355,221.46	407,122,469.96
未分配利润	18,931,186.01	25,312,048.46
所有者权益合计	2,476,099,550.51	463,007,125.45

合并资产负债表

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
流动资产	1,740,229,601.59	842,579,466.15
非流动资产	1,184,156.39	52,862,177.72
总资产	2,924,385,957.98	895,441,643.87
流动负债	429,355,221.46	407,122,469.96
非流动负债	18,931,186.01	25,312,048.46
总负债	448,286,407.47	432,434,518.42
所有者权益	2,476,099,550.51	463,007,125.45

合并现金流量表

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
经营活动产生的现金流量	382,635.80	427,196.60
投资活动产生的现金流量	-1,420,123.48	-1,420,123.48
筹资活动产生的现金流量	1,037,487.68	1,037,487.68
现金及现金等价物净增加额	0	0

合并所有者权益变动表

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
股本	7,404,421,631.93	7,404,421,631.93
资本公积	1,184,156.39	52,862,177.72
盈余公积	429,355,221.46	407,122,469.96
未分配利润	18,931,186.01	25,312,048.46
所有者权益合计	2,476,099,550.51	463,007,125.45

母公司现金流量表

项目	2022年前三季度(1-9月)	2021年前三季度(1-9月)
经营活动产生的现金流量	1,142,044,943.75	1,142,044,943.75
投资活动产生的现金流量	-1,420,123.48	-1,420,123.48
筹资活动产生的现金流量	1,037,487.68	1,037,487.68
现金及现金等价物净增加额	0	0

母公司所有者权益变动表

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
股本	7,404,421,631.93	7,404,421,631.93
资本公积	1,184,156.39	52,862,177.72
盈余公积	429,355,221.46	407,122,469.96
未分配利润	18,931,186.01	25,312,048.46
所有者权益合计	2,476,099,550.51	463,007,125.45

母公司现金流量表

项目	2022年前三季度(1-9月)	2021年前三季度(1-9月)
经营活动产生的现金流量	1,142,044,943.75	1,142,044,943.75
投资活动产生的现金流量	-1,420,123.48	-1,420,123.48
筹资活动产生的现金流量	1,037,487.68	1,037,487.68
现金及现金等价物净增加额	0	0

福建天点软件股份有限公司 股票交易异常波动公告

一、股票交易异常波动的具体情况

二、其他风险提示

方正证券股份有限公司关于召开 2022年第三季度业绩说明会的公告

一、会议召开时间、地点

二、投资者参与方式

深圳市共进电子股份有限公司 关于召开 2022年第三季度业绩说明会的公告

一、会议召开时间、地点

二、投资者参与方式

福建天点软件股份有限公司 公告

一、股票交易异常波动的具体情况

二、其他风险提示

方正证券股份有限公司关于召开 2022年第三季度业绩说明会的公告

一、会议召开时间、地点

二、投资者参与方式

深圳市共进电子股份有限公司 关于召开 2022年第三季度业绩说明会的公告

一、会议召开时间、地点

二、投资者参与方式

深圳市共进电子股份有限公司 公告

一、股票交易异常波动的具体情况

二、其他风险提示

方正证券股份有限公司公告

一、股票交易异常波动的具体情况

二、其他风险提示